PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 45/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

A Vereadora que este subscreve vem respeitosamente, a

presença desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno,

apresentar, em Plenário, o seguinte Pedido de Providências, ao Executivo

Municipal:

 “Venho pedir a Administração Municipal em caráter de urgência, a

realização de reparos, limpeza, manutenções em geral e melhorias

estruturais no Parque de Rodeios Hugo Teixeira de Lemos, tendo em vista

a proximidade de eventos programados e o atual estado de conservação

inadequado do local.”

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025.

Ver. MICHELI NERY MENDES

Vereadora Progressistas